

# D1 Holding ApS

Grusbakken 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 17 83 78

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

---

Peter Julius Nemeth Galsgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>         |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | D1 Holding ApS<br>Grusbakken 12<br>2820 Gentofte     |
|                         | CVR-nr.: 30 17 83 78                                 |
|                         | Stiftet: 13. december 2006                           |
|                         | Hjemsted: Gentofte                                   |
|                         | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni                      |
| <b>Bestyrelse</b>       | Charlotte Galsgaard<br>Peter Julius Nemeth Galsgaard |
| <b>Direktion</b>        | Peter Julius Nemeth Galsgaard                        |
| <b>Revision</b>         | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer             |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Offspring A/S, Gentofte<br>W. Concept ApS, Gentofte  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Offspring A/S og kapitalandele i øvrige virksomheder i tilknyttede brancher samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 926.203 kr. mod -80.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

| <u>Note</u>   | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u>  |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-29.114</b> | <b>-24.823</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.041.667      | 0               |
| Andre finansielle indtægter                           | 79.818         | 85.598          |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                     | -184.132       | -165.257        |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>908.239</b> | <b>-104.482</b> |
| 2 Skat af årets resultat                              | 17.964         | 23.902          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>926.203</b> | <b>-80.580</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                 |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 180.000        | 130.000         |
| Overføres til overført resultat                       | 746.203        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                      | 0              | -210.580        |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>926.203</b> | <b>-80.580</b>  |



## Balance 30. juni

---

| <b>Aktiver</b>                             |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                       | 2020             | 2019             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                  |                  |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.066.667        | 6.825.000        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | 6.066.667        | 6.825.000        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b>6.066.667</b> | <b>6.825.000</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat                | 146.105          | 95.622           |
| Andre tilgodehavender                      | 801.417          | 0                |
| Tilgodehavender i alt                      | 947.522          | 95.622           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        | 937.835          | 1.924.933        |
| Værdipapirer i alt                         | 937.835          | 1.924.933        |
| Likvide beholdninger                       | 1.007.145        | 95.852           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b>2.892.502</b> | <b>2.116.407</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b>8.959.169</b> | <b>8.941.407</b> |

## Balance 30. juni

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| Note                                     | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        | 2.780.968        | 2.034.765        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 180.000          | 130.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.085.968</b> | <b>2.289.765</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                | 1.080.442        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.250           | 22.500           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 5.847.216        | 5.502.745        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 660              | 660              |
| Anden gæld                               | 75               | 44.540           |
| Periodeafgrænsningsposter                | 0                | 755              |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 5.873.201        | 6.651.642        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>5.873.201</b> | <b>6.651.642</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>8.959.169</b> | <b>8.941.407</b> |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018                 | 125.000                   | 2.245.345                | 2.250.000                                  | 4.620.345               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -2.250.000                                 | -2.250.000              |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-210.580</u>          | <u>130.000</u>                             | <u>-80.580</u>          |
| Egenkapital 1. juli 2019                 | 125.000                   | 2.034.765                | 130.000                                    | 2.289.765               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -130.000                                   | -130.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>746.203</u>           | <u>180.000</u>                             | <u>926.203</u>          |
|  | <b><u>125.000</u></b>     | <b><u>2.780.968</u></b>  | <b><u>180.000</u></b>                      | <b><u>3.085.968</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>2019/20</u>          | <u>2018/19</u>           |                         |
|---|-------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                       |                         |                          |                         |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                              | 112.411                 | 103.504                  |                         |
| Andre finansielle omkostninger  | <u>71.721</u>           | <u>61.753</u>            |                         |
|   | <b><u>184.132</u></b>   | <b><u>165.257</u></b>    |                         |
| <br>  |                         |                          |                         |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>  |                         |                          |                         |
| Skat af årets resultat  | -29.370                 | -18.898                  |                         |
| Regulering af tidligere års skat  | <u>11.406</u>           | <u>-5.004</u>            |                         |
|   | <b><u>-17.964</u></b>   | <b><u>-23.902</u></b>    |                         |
| <br>  |                         |                          |                         |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>                              |                         |                          |                         |
| Kostpris 1. juli 2019   | 6.925.200               | 6.925.200                |                         |
| Tilgang i årets løb   | 0                       | 0                        |                         |
| Afgang i årets løb  | <u>-758.333</u>         | <u>0</u>                 |                         |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>   | <b><u>6.166.867</u></b> | <b><u>6.925.200</u></b>  |                         |
| <br>  |                         |                          |                         |
| Nedskrivning 1. juli 2019   | <u>-100.200</u>         | <u>-100.200</u>          |                         |
| <b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>   | <b><u>-100.200</u></b>  | <b><u>-100.200</u></b>   |                         |
| <br>  |                         |                          |                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>                                      | <b><u>6.066.667</u></b> | <b><u>6.825.000</u></b>  |                         |
| <br>  |                         |                          |                         |
| <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b> |                         |                          |                         |
|   | <b>Ejerandel</b>        | <b>Egenkapital</b>       | <b>Årets resultat</b>   |
| Offspring A/S, Gentofte   | 80 %                    | 15.019.018               | 1.650.425               |
| W. Concept ApS, Gentofte  | 100 %                   | <u>-294.824</u>          | <u>-12.419</u>          |
|   |                         | <b><u>14.724.194</u></b> | <b><u>1.638.006</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>30/6 2020</u>       | <u>30/6 2019</u>       |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> |                        |                        |
| Kostpris 1. juli 2019                         | 100.000                | 100.000                |
| Tilgang i årets løb                           | <u>0</u>               | <u>0</u>               |
| <b>Kostpris 30. juni 2020</b>                 | <b><u>100.000</u></b>  | <b><u>100.000</u></b>  |
| Nedskrivninger 1. juli 2019                   | <u>-100.000</u>        | <u>-100.000</u>        |
| <b>Nedskrivninger 30. juni 2020</b>           | <b><u>-100.000</u></b> | <b><u>-100.000</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>    | <b><u>0</u></b>        | <b><u>0</u></b>        |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet pantsat et sikkerhedsdepot med værdipapirer til en kursværdi på 938 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 200 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
